
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.20.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 1 marca 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPZ.2110.1.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przetworzenie do postaci 

cyfrowej dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w zakresie 

materiałów wielkoformatowych (map)”.   

Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.),  § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w 

Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§ 1.  Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam oferty złożone przez 

wykonawców: 

1. MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO "GEOMATIC" ul. Ogórkowa 63S, 04-998 Warszawa, NIP: 7831574888, 

2. ARCH-GEO DARIUSZ PITURA, ul. Matejki 6/16, 22-600 Tomaszów Lubelski, NIP: 9211608513. 

§ 2. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez wykonawcę: PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GEODEZYJNO-

PROJEKTOWYCH "GEOMIAR" SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław, NIP: 7920003549,  

który zaoferował:  

- cenę brutto:  16 741,53 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące.  

Na wykonanie zadania zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę: 42 610,43 zł brutto.  

§ 3. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012, paragraf 4300. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.20.2024 



2 
 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 1 marca 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPZ.2110.1.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przetworzenie do postaci 

cyfrowej dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w zakresie 

materiałów wielkoformatowych (map)”.   

W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następujące punkty: 
 

Nr 

oferty  
Wykonawca  

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Łączna 

punktacja 

(K1+K2) 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 

ZAOFEROWANA 

CENA BRUTTO 

(ZŁ)  

Waga 

60% Rękojmia 

za wady (w 

miesiącach) 

Waga 

40% 

Punkty - 

cena  

(K1) 

Punkty - 

RĘKOJMIA  

(K2) 

  

1 

ARCHIVEO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 

Pocztowa 8, 68-200 Żary, NIP 

9291984625 

39 360,00 25,52 72 40,00 65,52 

2 

TO FIX XYZ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 

Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin, NIP 

6731897120 

29 517,56 34,03 72 40,00 74,03 

3 

DIGITAL - CENTER SPÓLKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 

Krzemowa 1, 62-002 Suchy Las, 

Złotniki, NIP 7773155808 

26 796,00 37,49 72 40,00 77,49 



3 
 

4 

GISPRO SPÓŁKA AKCYJNA AL. 

WYZWOLENIA 70, 71-506 

Szczecin, NIP 9552179786 

23 616,00 42,53 72 40,00 82,53 

5 

O&S COMPUTER-SOFT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Żwirki i 

Wigury 8-12, 58-301 Wałbrzych, 

NIP 8862785813 

38 523,60 26,07 72 40,00 66,07 

6 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 

GEODEZYJNO-PROJEKTOWYCH 

"GEOMIAR" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 

Kościuszki 35, 37-500 Jarosław, 

NIP 7920003549 

16 741,53 60,00 72 40,00 100,00 

7 

MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO 

"GEOMATIC" ul. Ogórkowa 63S, 

04-998 Warszawa, NIP 

7831574888 

9 999,00   72   0,00 

8 

ARCH-GEO DARIUSZ PITURA ul. 

Matejki 6/16, 22-600 Tomaszów 

Lubelski, NIP 9211608513 

14 950,00   72   0,00 

9 

GCPS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Bursaki 

19A, 20-150 Lublin, NIP 

7123358228 

39 000,00 25,76 72 40,00 65,76 

10 

Konsorcjum: GT GEODEZJA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 

OBORNICKA, 330, 60-689 Poznań, 

NIP: 9721307874;PAX GEODEZJA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,ul. 

27 696,78 36,27 72 40,00 76,27 



4 
 

OBORNICKA 330, 60-689 Poznań, 

NIP 9721267790  

11 

2K Projekt SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,ul. 

Dąbrowskiego 2A, 18-106 

Niewodnica Kościelna, NIP 

9662101851 

35 547,00 28,26 72 40,00 68,26 

 

Komisja ustaliła, iż w ramach niniejszego postępowania wpłynęły trzy oferty podlegające w rozumieniu art. 

224 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2023 r., poz. 

1605 ze zm.) wyjaśnieniu  

w ramach rażąco niskiej ceny. Podjęto procedurę wyjaśniającą dla ofert złożonych przez: 

1) PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GEODEZYJNO-PROJEKTOWYCH "GEOMIAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław, NIP: 7920003549,  

2) MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO "GEOMATIC", ul. Ogórkowa 63S, 04-998 Warszawa, NIP: 7831574888, 

3) ARCH-GEO DARIUSZ PITURA ul. Matejki 6/16, 22-600 Tomaszów Lubelski, NIP: 9211608513. 

Komisja uzyskała wyjaśnienia złożone przez w/w wykonawców. W związku ze złożonymi wyjaśnieniami 

ceny złożonych ofert zamawiający zwrócił się do wykonawców z prośbą o udzielenie dodatkowych 

wyjaśnień  

w zakresie kosztów związanych z posiadaniem lub nabyciem skanera stołowego. Zamawiający nie 

dopuszcza bowiem innego urządzenia, niż te które zostało wskazane w OPZ stanowiącym załącznik nr 1b do 

SWZ. 

 

Wykonawca MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO "GEOMATIC", ul. Ogórkowa 63S, 04-998 Warszawa, NIP: 

7831574888 nie udzielił wyjaśnień dodatkowych w terminie wyznaczonym. 

Wykonawca ARCH-GEO DARIUSZ PITURA ul. Matejki 6/16, 22-600 Tomaszów Lubelski, NIP: 9211608513 

udzielił wyjaśnień dodatkowych w wyznaczonym terminie jednak przedstawione wyjaśnienia nie uzasadniają, 

że cena w złożonej ofercie zawiera koszty związane z posiadaniem lub nabyciem urządzenia niezbędnego do 

realizacji umowy.  

Wobec powyższego komisja rekomenduje zgodnie art. 224 ust. 6 ustawy Pzp na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

8 ustawy Pzp odrzucenie obu przedmiotowych ofert.  



5 
 

Komisja przetargowa uznała, natomiast, wyjaśnienia dodatkowe PRZEDSIĘBIORSTWA USŁUG GEODEZYJNO-

PROJEKTOWYCH "GEOMIAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Kościuszki 35, 37-500 

Jarosław,  

NIP: 7920003549 za wyczerpujące i potwierdzające, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny. 

Komisja przetargowa stwierdziła, ponadto, omyłkę pisarską w ofercie wykonawcy TO FIX XYZ" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin, NIP: 6731897120 polegającą na 

rozbieżności pomiędzy ceną brutto wyrażoną cyfrowo, a ceną brutto wyrażoną słownie. Zgodnie z zapisami 

SWZ w przypadku wystąpienia rozbieżności w formularzu ofertowym w zakresie ceny podanej liczbowo 

względem ceny podanej słownie zamawiający uzna, że ceną oferty jest cena podana słownie. W związku z 

tym nadmieniona oferta wymagała poprawienia zgodnie  

z art. 223 ust. 2 pkt 1.   

W związku z powyższym komisja przetargowa zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) rekomenduje wybór najkorzystniejszej oferty 

złożonej przez wykonawcę: 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GEODEZYJNO-PROJEKTOWYCH "GEOMIAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław, NIP: 7920003549,  

który zaoferował:  

- cenę brutto:  16 741,53 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące.  

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, stanowiących sumę punktów przyznanych w ramach 

poszczególnych kryteriów oraz spełnia wymagania określone w SWZ.  

   


